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Ajankohtaista 

 Ahvenanmaan Postin – Posten Ålandin työehtosopimuksesta on kesän aikana 
saatu neuvottelutulos uudeksi työehtosopimukseksi. Neuvotteluissa sovittiin 
palkankorotuksista vuosille 2018 ja 2019. 

 SAK-Liittopäättäjien yhteiskokous pidetään 5.10.2018 sekä SAK-Tulevaisuus 
tänään –tapahtuma 6.10.2018. 

 PAU vastustaa yhteisessä rintamassa SAK:n ammattiliittojen kanssa 
irtisanomissuojan heikentämistä. Työntekijöitä ei saa asettaa eriarvoiseen 
asemaan yrityksen koon perusteella.  

Selvitykset ja päätökset 

 Kuultiin Jukka Kalliokosken selvitys Viestinvälitys- ja logistiikka-alan 
työehtosopimuksen kuljetusta koskevasta tes-työryhmän kokouksesta. 

 Valtakunnansovittelijan sijainen Jukka Ahtela antoi 2.7.2018 ratkaisun 
Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopimuksen 46 § 5 momentin asian. 
Ratkaisun on sisällöltään sellainen, että käytännössä noudatetaan samoja 
kirjauksia ulkopuolisen työvoiman käytöstä kuin saman pykälän 9 momentissa. 

 Postin Oulun kuljetustuotannon yt-neuvottelut päättyivät 16.8. Yt-neuvottelujen 
syynä oli Postin ja yritysasiakkaan kuljetussopimuksen päättyminen. Työnantaja 
päätti vähentää neuvotteluiden päätteeksi 15 kuljettajaa Posti Kuljetus Oy:stä.  
PAUn P-liitteen kuljettajiin ei kohdistunut vähennystarvetta. 
Toimihenkilötehtävissä vähennystarve on yksi henkilö. Neuvottelut alkoivat 
4.7.2018 ja niiden piirissä oli yhteensä 94 kuljettajaa Oulun, Kemin ja Kajaanin 
kuljetustuotannossa seuraavasti: Posti Kuljetus Oy:ssä 74 henkilöä (AKT). Posti 
Oy:ssä P-liitteessä 8 henkilöä ja C-liitteessä 10 henkilöä ja Ertossa 2 henkilöä. 

 Postin elintarvikelogistiikassa käynnistyi yt-neuvottelut tiistaina 14.8.2018. 
Kohderyhmässä 98 henkilöä. Alue on Seinäjoki, Jyväskylä ja Tampere 
(Lempäälä). Vähennystarve on vajaa kymmenen henkilöä.  

 Kuultiin Iikka Avelan selvitys. työaikalain uudistuksesta ja vuosilomalain 
uudistuksesta sekä kehysriihen suunnitelmat perusteettomien määräaikaisten 
työsopimusten laajentamisesta ja irtisanomisen helpottamisesta alle 20 hengen 
yrityksissä. 

 Kuultiin puheenjohtaja Heidi Niemisen selvitys uudesta 
liikennepalveluhankkeesta, jonka yhteydessä maan hallitus esittää postilain 
muutosta niin, että jakelureittien tiedot pitäisi avata laajemmin Postin 
kilpailijoille. 

 Hyväksyttiin PAUn Etelä-Pohjanmaan osaston purkautuminen ja jäsenten 
siirtyminen PAUn Pohjanmaan osastoon. 
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 Päivitettiin PAUn luottamusmiesten ja pääluottamusmiesten 
valintamenettelyohjeet. 

 Kuultiin Satu Ollikaisen matkaselvitys UNIn maailmankongressista 17.-
20.6.2018 Liverpoolista. 

 Kuultiin Jukka Kalliokosken selvitys kuljetusta koskevan Viestinvälitys- ja 
logistiikka-alan tes-työryhmän tilanteesta. 

 Päätettiin siirtää PAUn liittovaltuuston syyskokous pidettäväksi 19. – 
20.11.2018. 

 Päätettiin palkata Jarmo Tuominen työehto- ja järjestöasiantuntijan tehtävään 
liiton toimistoon. Hän toimii tällä hetkellä Etelä-Häme 11–19 alueen 
pääluottamusmiehenä. Tuominen aloittaa tehtävässä myöhemmin 
ilmoitettavana ajankohtana. 

 
 

 

Ay-terveisin,   

Jussi Saariketo 

Jussi Saariketo 
liittohallituksen sihteeri 


